
 
 

Liepājas valstpilsētas pašvaldība 

Sporta komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024.gada 12.martā   Nr.1/2.2.8 Nr.233             
 

 

SĒDE SASAUKTA 2024. gada 12. martā pulksten 15.00 
SĒDE ATKLĀTA 2024. gada 12. martā pulksten 15.00 
SĒDI VADA SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SĒDĒ PIEDALĀS KLĀTIENĒ 4 Sporta komisijas locekļi:      
Normunds Atvars 
Edgars Golts  
Gatis Griezītis 
Artis Lagzdiņš  
SĒDĒ PIEDALĀS ATTĀLINĀTI 1 Sporta komisijas loceklis: 
Armands Misus 
SĒDĒ NEPIEDALĀS 4 Sporta komisijas locekļi: 
Roberts Klēpis - darba apstākļu dēļ 
Salvis Roga - darba apstākļu dēļ  
Elans Strazdiņš - darba apstākļu dēļ 
Pāvels Sereda- darba apstākļu dēļ  
Armands Tomašs - darba apstākļu dēļ 
SĒDI PROTOKOLĒ Sporta komisijas sekretāre Zane Klaiše                                                                                                                                                                                                                             
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1.Par Rowing for confidence projekta virzību. 
2. Par iestāšanos platformā European Platform for Sport Innovation. 
3. Konceptuālais finansējuma sadalījums papildus iesniegtajiem projektiem.  

4. Dažādi. 
 

1. 
Par Rowing for confidence projekta virzību. 

ZIŅO: Aivis TINTS 
 
 
 
 
 
 

- Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde „Liepājas Sporta 
pārvalde” (turpmāk – Sporta pārvalde) kopā ar Daugavpili un 
Paņevežas pilsētas administrāciju kā vadošo partneri uzsāk 
projekta “Rowing4confidence” īstenošanu. 
     Projekts "Rowing4confidence" tiek realizēts “Interreg VI-A 
Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021–2027” 
ietvaros. Projekta "Rowing4confidence" mērķis ir veicināt atstumto 
bērnu no audžuģimenēm un bērnu ar garīga rakstura 
traucējumiem sociālo iekļaušanu sabiedrībā ar iesaistošām un 
vienojošām sportiskām aktivitātēm – airēšanas nodarbībām. 12 
sporta treneri apmeklēs apmācības speciālajā izglītībā un 
psiholoģijā, piedaloties praktiskajās apmācībās katrā projekta 
partnera atrašanās vietā, bet 25 bērni piedalīsies pasākumos, lai 

 



 

 

uzlabotu savas prasmes droši sportot ūdenī un apgūtu airēšanu 
dažāda veida ūdeņos. Projekta īstenošanas laikā tiks iegādāti 22 
SUP ekipējuma komplekti, motorlaiva, drošības vestes, kas pēc 
projekta paliks Sporta pārvaldes lietošanā. 
     Projekta īstenošanai nepieciešams (10%) –                                 
5 955,79 eiro Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 
2025. gadā nepieciešams Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
priekšfinansējums 47 646,29 eiro. Priekšfinansējums tiks atgūts 
pakāpeniski projekta īstenošanas laikā. 

     Jautājuma izskatīšanas gaitā apspriešanā par Rowing for confidence projekta 
īstenošanu piedalās visi klātesošie komisijas locekļi, uzsverot un novērtējot tā pozitīvo 
devumu sociāli neaizsargāto bērnu iekļaušanai sabiedrībā, attīstot to sportiskās iemaņas.  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 
NOLEMJ:  

1. Atbalstīt Rowing for confidence projekta virzību un pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu.  

2. Lūgt Sporta pārvaldei  jautājumu par Rowing for confidence projekta 
īstenošanu un nepieciešamā finansējuma piešķiršanu virzīt izskatīšanai 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajās komitejās. 

 
2. 

Par iestāšanos platformā European Platform for Sport Innovation. 

ZIŅO:Aivis TINTS 
 
 
 
 
 
 

- Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādē „Liepājas Sporta 

pārvalde” (turpmāk – Sporta pārvalde) top projekts, kas paredz 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības, deleģējot Sporta pārvaldi, 

iestāšanos  Eiropas Sporta inovāciju platformā (turpmāk- EPSI). 

EPSI ir starptautiska bezpeļņas organizācija ar biedru tīklu no 

visas Eiropas, kas atbalsta inovācijas sportā, piesaistot finanšu 

līdzekļus un citus nepieciešamos resursus privātām un publiskām 

organizācijām, lai realizētu savus izstrādātos projektus sporta 

jomā. Iestāšanās maksas, kas turpmāk kalpo kā gada maksa ir 

1500 eiro. Līdz šim pašvaldībām nav šāda pieredze, bet Sporta 

pārvalde, iestājoties šajā platformā, saskata labas iespējas 

piesaistīt papildus finanšu līdzekļus un saņemt profesionāļu 

konsultācijas (zināms skaits konsultāciju ir iekļautas gada maksā). 

 

     Jautājuma izskatīšanas gaitā apspriešanā par iestāšanos EPSI platformā piedalās visi 
klātesošie komisijas locekļi, uzsverot un novērtējot iespējas papildus resursu iegūšanā 
veiksmīgai projektu realizēšanai.  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 
NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ideju par Liepājas valstpilsētas pašvaldības iestāšanos EPSI 
platformā.  

2. Lūgt Sporta pārvaldei  izstrādāt lēmuma projektu par iestāšanos EPSI 
platformā un nepieciešamā pašvaldības finansējuma piešķiršanu, virzot 
jautājumu izskatīšanai Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgajās komitejās. 

 
3. 

Konceptuālais finansējuma sadalījums papildus iesniegtajiem projektiem. 
ZIŅO: Aivis TINTS 
 
 
 
 

- 2023.gada 12.decembra Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēdē tika izskatīti jautājumi 
par pēc termiņa un papildus iesniegtiem līdzfinansēšanas projektu 
pieteikumiem. Tā kā Komisijas darbības mērķis ir veicināt sporta 
nozares attīstību Liepājā  un viens no uzdevumiem ir izskatīt 

 



 

 

 
 

iesniegtos ierosinājumus un priekšlikumus, kas saistīti ar sporta 
nozares jautājumiem, Komisija konceptuāli atbalstīja visu papildus 
pieteikto sporta spēļu organizēšanu, par līdzfinansējuma 
piešķiršanas iespējām lemjot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādei „Liepājas Sporta pārvalde” (turpmāk – Sporta pārvalde). 
     Pēc Liepājas valstpilsētas pašvaldības 2024.gada budžeta 
grozījumu apstiprināšanas Sporta pārvaldei būs iespēja atbalstīt – 
Netradicionālo sporta veida festivālu “MAD Liepāja”, Baltijas kauss 
burāšanā 2024, Florbola pasaules 2024.gada čempionāta atlases 
turnīra spēles, volejbola sacensības “Amber  Sand Fest”, 
ūdensmotociklu čempionātu “Liepājas kauss” (iepazīstina Komisijas 
locekļus par katram projektam piešķirtā līdzfinansējuma apmēru). 

     KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, 
NOLEMJ:  

1. Konceptuāli atbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu papildus iesniegtajiem 
projektiem.  

 
4. 

          Dažādi. 
ZIŅO: Aivis TINTS 
 
 
 

- Iepazīstina Liepājas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas 
(turpmāk – Komisija) locekļus ar informatīvu ziņojumu par Liepājas 
futbola klubu dotāciju sadali Liepājas futbola attīstībai. 

 

KOMISIJA NOLEMJ:   
1. Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par dotāciju sadali Liepājas futbola 

attīstībai. 
 
 

Sēde slēgta 2024. gada 12. martā pulksten 17.00 

 
SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SPORTA KOMISIJAS SEKRETĀRE 
SPORTA KOMISIJAS LOCEKLIS (sēdē piedalījās 
attālināti) 
 

Zane Klaiše 
 

Armands Misus 
 
 

            
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


